
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2012.08.02.01

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
BM-06-025366 ANTENA PARABÓLICA LNBF00001 UNIDADE

6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 518,00 0 3.108,00BM-33-025367 APARELHO DE DVD .00002 UNIDADE
20,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 145,00 0 2.900,00

BM-42-025368 ARMÁRIO DE COZINHA, TIPO CRISTALEIRA00003 UNIDADE
7,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 569,00 0 3.983,00

BM-42-025369 ARMÁRIO EM AÇO, COM 02 PORTAS00004 UNIDADE
21,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 478,00 0 10.038,00

BM-42-025370 ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS00005 UNIDADE
40,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 363,00 0 14.520,00

BM-34-025371 BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS00006 UNIDADE
13,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 457,00 0 5.941,00

BM-42-025372 BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP00007 UNIDADE
20,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 166,00 0 3.320,00

BM-42-025373 CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS00008 UNIDADE
10,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 112,00 0 1.120,00

BM-42-025374 CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO00009 UNIDADE
50,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 105,00 0 5.250,00

BM-42-025410 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA00010 UNIDADE
25,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 285,00 0 7.125,00

BM-42-025380 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA EM 00011 UNIDADE
37,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 266,00 0 9.842,00

BM-42-025412 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA ESTOFADA00012 UNIDADE
6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 277,00 0 1.662,00BM-42-025413 CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO TIPO POLTRONA MONOBLOCO EMPILHÁVEL00013 UNIDADE

80,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 34,00 0 2.720,00
BM-42-025376 CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO00014 UNIDADE

190,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 27,00 0 5.130,00
BM-42-025427 CADEIRA, ASSENTO EM MDF DE 390MM DE DIÂMETRO00015 UNIDADE

4,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 74,00 0 296,00
BM-33-025378 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA.00016 UNIDADE

4,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 681,00 0 2.724,00
BM-33-025414 CÂMERA DIGITAL (12.1MP)00017 UNIDADE

2,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 440,00 0 880,00
BM-34-025379 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU'S ..00018 UNIDADE

22,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.495,00 0 32.890,00
BM-34-025381 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTU'S  .00019 UNIDADE

25,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.293,00 0 32.325,00
BM-42-025382 CONJUNTO EM L00020 UNIDADE

8,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 395,00 0 3.160,00
BM-35-025383 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB00021 UNIDADE

47,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.595,00 0 74.965,00
BM-35-025424 CPU, MEMÓRIA RAM 4GB .00022 UNIDADE

5,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.645,00 0 8.225,00
BM-30-025415 ESTABILIZADOR COM PROTEÇÃO DE SOBRECARGA 1.500 W00023 UNIDADE

2,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 413,00 0 826,00BM-30-025416 ESTABILIZADOR COM PROTEÇÃO DE SOBRECARGA 300W.00024 UNIDADE
6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 87,00 0 522,00

BM-42-025384 ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS00025 UNIDADE
55,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 125,00 0 6.875,00

rpt07



Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
BM-12-025385 FOGÃO COM 4 QUEIMADORES .00026 UNIDADE

6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 308,00 0 1.848,00
BM-12-025386 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS EM AÇO INOX 6 BOCAS00027 UNIDADE

2,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.097,00 0 2.194,00
BM-12-025417 FOGÃO TIPO:SEMI-INDUSTRIAL A GÁS00028 UNIDADE

4,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 320,00 0 1.280,00
BM-12-025387 FORNO DE MICROONDAS00029 UNIDADE

6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 296,00 0 1.776,00BM-12-025418 FREEZER HORIZONTAL 350 LITROS00030 UNIDADE
7,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.433,00 0 10.031,00

BM-12-025388 FREEZER HORIZONTAL 220 LITORS00031 UNIDADE
4,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.391,00 0 5.564,00

BM-12-025389 FRIGOBAR - CAPACIDADE TOTAL VARIANDO DE 110 LITROS A 130 LITROS00032 UNIDADE
8,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 796,00 0 6.368,00

BM-35-025390 IMPRESSORA A LASER .00033 UNIDADE
8,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 419,00 0 3.352,00

BM-35-025419 IMPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA .00034 UNIDADE
2,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 191,00 0 382,00

BM-35-025391 IMPRESSORA MATRICIAL00035 UNIDADE
8,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 880,00 0 7.040,00

BM-35-025392 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER .00036 UNIDADE
12,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 784,00 0 9.408,00

BM-12-025395 LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO; POTÊNCIA MÍNIMA 400 WATTS00037 UNIDADE
12,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 83,00 0 996,00

BM-12-025420 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL .00039 UNIDADE
4,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 418,00 0 1.672,00

BM-42-025397 LONGARINA EM POLIPROPILENO DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS00040 UNIDADE
30,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 267,00 0 8.010,00

BM-12-025398 MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS, 10KG00041 UNIDADE
2,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.267,00 0 2.534,00BM-42-025429 MESA 1,20 X 0,80 M, TAMPO EM MDF DE 15MM, REVESTIDO EM FÓRMICA00043 UNIDADE
1,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 129,00 0 129,00

BM-42-025399 MESA DE PLASTICO QUADRADA00044 UNIDADE
6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 47,00 0 282,00

BM-42-025400 MESA PARA ESCRITÓRIO 1,00 X 0,60 M, COM 2 GAVETAS00045 UNIDADE
30,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 367,00 0 11.010,00

BM-30-025425 MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA00047 UNIDADE
12,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 168,00 0 2.016,00

BM-35-025402 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  .00048 UNIDADE
52,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 502,00 0 26.104,00

BM-30-025403 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1.200VA00049 UNIDADE
10,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 479,00 0 4.790,00

BM-30-025426 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 700VA00050 UNIDADE
9,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 308,00 0 2.772,00

BM-35-025404 NOTEBOOK, MEMÓRIA RAM 2GB .00051 UNIDADE
3,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 2.029,00 0 6.087,00

BM-33-025430 PROJETOR MULTIMÍDIA/DATA SHOW LCD PORTÁTIL00052 UNIDADE
1,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 1.680,00 0 1.680,00

BM-42-025431 QUADRO BRANCO, TAMANHO 1,20 X 1,20 M00053 UNIDADE
1,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 133,00 0 133,00

BM-42-025432 QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA MEDINDO 1,00 X 0,80 M00054 UNIDADE
1,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 91,00 0 91,00BM-42-025421 RACK COM BALCÃO  .00055 UNIDADE
6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 418,00 0 2.508,00

BM-12-025405 REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 220L00056 UNIDADE
10,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 874,00 0 8.740,00

BM-08-025406 SUPORTE PARA CPU .00057 UNIDADE
20,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 31,00 0 620,00

BM-42-025407 TÁBUA DE PASSAR ROUPA  .00058 UNIDADE
6,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 51,00 0 306,00

BM-33-025433 TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X1,80 M COM TRIPÉ00059 UNIDADE
1,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 624,00 0 624,00

rpt07



Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
BM-33-025422 TV 21" TELA PLANA SLIM  .00060 UNIDADE

4,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 458,00 0 1.832,00
BM-33-025408 TV 29" TELA PLANA SLIM .00061 UNIDADE

14,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 692,00 0 9.688,00
BM-34-025409 VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES00062 UNIDADE

31,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 182,00 0 5.642,00
BM-34-025423 VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM00063 UNIDADE

16,0000EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME 153,00 0 2.448,00
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 4
Licitação : tomada de preços nº 2012.08.02.01

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
EGÍDIO FRAGOSO SANTANA-ME

 - DOTAÇÃO : 2.007 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99
00005 ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS 6,0000 363,00 2.178,00 VencedorUNIDADE
00006 BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS 3,0000 457,00 1.371,00 VencedorUNIDADE
00007 BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP 2,0000 166,00 332,00 VencedorUNIDADE
00010 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA 3,0000 285,00 855,00 VencedorUNIDADE
00011 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO

4,0000 266,00 1.064,00 VencedorUNIDADE

00018 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU'S .. 4,0000 1.495,00 5.980,00 VencedorUNIDADE
00019 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTU'S  . 4,0000 1.293,00 5.172,00 VencedorUNIDADE
00020 CONJUNTO EM L 2,0000 395,00 790,00 VencedorUNIDADE
00021 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB 5,0000 1.595,00 7.975,00 VencedorUNIDADE
00022 CPU, MEMÓRIA RAM 4GB . 5,0000 1.645,00 8.225,00 VencedorUNIDADE
00025 ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS 20,0000 125,00 2.500,00 VencedorUNIDADE
00030 FREEZER HORIZONTAL 350 LITROS 2,0000 1.433,00 2.866,00 VencedorUNIDADE
00036 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER . 3,0000 784,00 2.352,00 VencedorUNIDADE
00047 MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA 5,0000 168,00 840,00 VencedorUNIDADE
00048 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  . 10,0000 502,00 5.020,00 VencedorUNIDADE
00050 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 700VA 5,0000 308,00 1.540,00 VencedorUNIDADE
00062 VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES 4,0000 182,00 728,00 VencedorUNIDADE
00063 VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM 3,0000 153,00 459,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 50.247,00
 - DOTAÇÃO : 2.026 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99
00002 APARELHO DE DVD . 10,0000 145,00 1.450,00 VencedorUNIDADE
00005 ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS 9,0000 363,00 3.267,00 VencedorUNIDADE
00010 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA 18,0000 285,00 5.130,00 VencedorUNIDADE
00012 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA ESTOFADA 6,0000 277,00 1.662,00 VencedorUNIDADE
00013 CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO TIPO POLTRONA MONOBLOCO EMPILHÁVEL 80,0000 34,00 2.720,00 VencedorUNIDADE
00016 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA. 1,0000 681,00 681,00 VencedorUNIDADE
00017 CÂMERA DIGITAL (12.1MP) 1,0000 440,00 440,00 VencedorUNIDADE
00018 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU'S .. 4,0000 1.495,00 5.980,00 VencedorUNIDADE
00021 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB 5,0000 1.595,00 7.975,00 VencedorUNIDADE
00023 ESTABILIZADOR COM PROTEÇÃO DE SOBRECARGA 1.500 W 2,0000 413,00 826,00 VencedorUNIDADE
00024 ESTABILIZADOR COM PROTEÇÃO DE SOBRECARGA 300W. 6,0000 87,00 522,00 VencedorUNIDADE
00026 FOGÃO COM 4 QUEIMADORES . 2,0000 308,00 616,00 VencedorUNIDADE

rpt07



Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
00028 FOGÃO TIPO:SEMI-INDUSTRIAL A GÁS 4,0000 320,00 1.280,00 VencedorUNIDADE
00030 FREEZER HORIZONTAL 350 LITROS 3,0000 1.433,00 4.299,00 VencedorUNIDADE
00034 IMPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA . 2,0000 191,00 382,00 VencedorUNIDADE
00039 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL . 4,0000 418,00 1.672,00 VencedorUNIDADE
00045 MESA PARA ESCRITÓRIO 1,00 X 0,60 M, COM 2 GAVETAS 10,0000 367,00 3.670,00 VencedorUNIDADE
00048 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  . 5,0000 502,00 2.510,00 VencedorUNIDADE
00051 NOTEBOOK, MEMÓRIA RAM 2GB . 1,0000 2.029,00 2.029,00 VencedorUNIDADE
00055 RACK COM BALCÃO  . 6,0000 418,00 2.508,00 VencedorUNIDADE
00060 TV 21" TELA PLANA SLIM  . 4,0000 458,00 1.832,00 VencedorUNIDADE
00061 TV 29" TELA PLANA SLIM . 4,0000 692,00 2.768,00 VencedorUNIDADE
00062 VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES 10,0000 182,00 1.820,00 VencedorUNIDADE
00063 VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM 10,0000 153,00 1.530,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 57.569,00
 - DOTAÇÃO : 2.032 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99
00001 ANTENA PARABÓLICA LNBF 6,0000 518,00 3.108,00 VencedorUNIDADE
00002 APARELHO DE DVD . 10,0000 145,00 1.450,00 VencedorUNIDADE
00003 ARMÁRIO DE COZINHA, TIPO CRISTALEIRA 6,0000 569,00 3.414,00 VencedorUNIDADE
00004 ARMÁRIO EM AÇO, COM 02 PORTAS 20,0000 478,00 9.560,00 VencedorUNIDADE
00005 ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS 25,0000 363,00 9.075,00 VencedorUNIDADE
00006 BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS 10,0000 457,00 4.570,00 VencedorUNIDADE
00007 BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP 15,0000 166,00 2.490,00 VencedorUNIDADE
00008 CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS 10,0000 112,00 1.120,00 VencedorUNIDADE
00009 CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO 50,0000 105,00 5.250,00 VencedorUNIDADE
00011 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO

20,0000 266,00 5.320,00 VencedorUNIDADE

00014 CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO 150,0000 27,00 4.050,00 VencedorUNIDADE
00016 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA. 2,0000 681,00 1.362,00 VencedorUNIDADE
00018 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU'S .. 12,0000 1.495,00 17.940,00 VencedorUNIDADE
00019 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTU'S  . 20,0000 1.293,00 25.860,00 VencedorUNIDADE
00020 CONJUNTO EM L 4,0000 395,00 1.580,00 VencedorUNIDADE
00021 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB 30,0000 1.595,00 47.850,00 VencedorUNIDADE
00025 ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS 30,0000 125,00 3.750,00 VencedorUNIDADE
00026 FOGÃO COM 4 QUEIMADORES . 4,0000 308,00 1.232,00 VencedorUNIDADE
00027 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS EM AÇO INOX 6 BOCAS 2,0000 1.097,00 2.194,00 VencedorUNIDADE
00029 FORNO DE MICROONDAS 6,0000 296,00 1.776,00 VencedorUNIDADE
00031 FREEZER HORIZONTAL 220 LITORS 4,0000 1.391,00 5.564,00 VencedorUNIDADE
00032 FRIGOBAR - CAPACIDADE TOTAL VARIANDO DE 110 LITROS A 130 LITROS 8,0000 796,00 6.368,00 VencedorUNIDADE
00033 IMPRESSORA A LASER . 8,0000 419,00 3.352,00 VencedorUNIDADE
00035 IMPRESSORA MATRICIAL 8,0000 880,00 7.040,00 VencedorUNIDADE
00036 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER . 6,0000 784,00 4.704,00 VencedorUNIDADE
00037 LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO; POTÊNCIA MÍNIMA 400 WATTS 10,0000 83,00 830,00 VencedorUNIDADE
00040 LONGARINA EM POLIPROPILENO DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS 30,0000 267,00 8.010,00 VencedorUNIDADE
00041 MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS, 10KG 2,0000 1.267,00 2.534,00 VencedorUNIDADE
00044 MESA DE PLASTICO QUADRADA 6,0000 47,00 282,00 VencedorUNIDADE
00045 MESA PARA ESCRITÓRIO 1,00 X 0,60 M, COM 2 GAVETAS 20,0000 367,00 7.340,00 VencedorUNIDADE
00048 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  . 30,0000 502,00 15.060,00 VencedorUNIDADE

rpt07



Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
00049 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1.200VA 10,0000 479,00 4.790,00 VencedorUNIDADE
00051 NOTEBOOK, MEMÓRIA RAM 2GB . 1,0000 2.029,00 2.029,00 VencedorUNIDADE
00056 REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 220L 10,0000 874,00 8.740,00 VencedorUNIDADE
00057 SUPORTE PARA CPU . 20,0000 31,00 620,00 VencedorUNIDADE
00058 TÁBUA DE PASSAR ROUPA  . 6,0000 51,00 306,00 VencedorUNIDADE
00061 TV 29" TELA PLANA SLIM . 10,0000 692,00 6.920,00 VencedorUNIDADE
00062 VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES 10,0000 182,00 1.820,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 239.260,00
 - DOTAÇÃO : 2.049 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99
00007 BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP 2,0000 166,00 332,00 VencedorUNIDADE
00010 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA 2,0000 285,00 570,00 VencedorUNIDADE
00011 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO

3,0000 266,00 798,00 VencedorUNIDADE

00018 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU'S .. 1,0000 1.495,00 1.495,00 VencedorUNIDADE
00019 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTU'S  . 1,0000 1.293,00 1.293,00 VencedorUNIDADE
00020 CONJUNTO EM L 2,0000 395,00 790,00 VencedorUNIDADE
00021 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB 2,0000 1.595,00 3.190,00 VencedorUNIDADE
00025 ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS 5,0000 125,00 625,00 VencedorUNIDADE
00030 FREEZER HORIZONTAL 350 LITROS 2,0000 1.433,00 2.866,00 VencedorUNIDADE
00036 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER . 1,0000 784,00 784,00 VencedorUNIDADE
00037 LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO; POTÊNCIA MÍNIMA 400 WATTS 2,0000 83,00 166,00 VencedorUNIDADE
00047 MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA 3,0000 168,00 504,00 VencedorUNIDADE
00048 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  . 2,0000 502,00 1.004,00 VencedorUNIDADE
00050 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 700VA 2,0000 308,00 616,00 VencedorUNIDADE
00062 VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES 3,0000 182,00 546,00 VencedorUNIDADE
00063 VENTILADOR DE PAREDE MEDINDO 60CM 3,0000 153,00 459,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 16.038,00
 - DOTAÇÃO : 2.051 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99
00003 ARMÁRIO DE COZINHA, TIPO CRISTALEIRA 1,0000 569,00 569,00 VencedorUNIDADE
00004 ARMÁRIO EM AÇO, COM 02 PORTAS 1,0000 478,00 478,00 VencedorUNIDADE
00007 BIRÔ 1,40 X 0,60 X 0,75 EM MDP 1,0000 166,00 166,00 VencedorUNIDADE
00011 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO

6,0000 266,00 1.596,00 VencedorUNIDADE

00014 CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO 40,0000 27,00 1.080,00 VencedorUNIDADE
00015 CADEIRA, ASSENTO EM MDF DE 390MM DE DIÂMETRO 4,0000 74,00 296,00 VencedorUNIDADE
00016 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA. 1,0000 681,00 681,00 VencedorUNIDADE
00017 CÂMERA DIGITAL (12.1MP) 1,0000 440,00 440,00 VencedorUNIDADE
00021 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB 1,0000 1.595,00 1.595,00 VencedorUNIDADE
00043 MESA 1,20 X 0,80 M, TAMPO EM MDF DE 15MM, REVESTIDO EM FÓRMICA 1,0000 129,00 129,00 VencedorUNIDADE
00048 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  . 1,0000 502,00 502,00 VencedorUNIDADE
00051 NOTEBOOK, MEMÓRIA RAM 2GB . 1,0000 2.029,00 2.029,00 VencedorUNIDADE
00052 PROJETOR MULTIMÍDIA/DATA SHOW LCD PORTÁTIL 1,0000 1.680,00 1.680,00 VencedorUNIDADE
00053 QUADRO BRANCO, TAMANHO 1,20 X 1,20 M 1,0000 133,00 133,00 VencedorUNIDADE

rpt07



Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
00054 QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA MEDINDO 1,00 X 0,80 M 1,0000 91,00 91,00 VencedorUNIDADE
00059 TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X1,80 M COM TRIPÉ 1,0000 624,00 624,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 12.089,00
 - DOTAÇÃO : 2.052 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99
00010 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA 1,0000 285,00 285,00 VencedorUNIDADE
00011 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO

2,0000 266,00 532,00 VencedorUNIDADE

00021 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB 2,0000 1.595,00 3.190,00 VencedorUNIDADE
00036 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER . 1,0000 784,00 784,00 VencedorUNIDADE
00047 MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA 2,0000 168,00 336,00 VencedorUNIDADE
00048 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  . 2,0000 502,00 1.004,00 VencedorUNIDADE
00050 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 700VA 1,0000 308,00 308,00 VencedorUNIDADE
00062 VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES 2,0000 182,00 364,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 6.803,00
 - DOTAÇÃO : 2.058 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99
00010 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA 1,0000 285,00 285,00 VencedorUNIDADE
00011 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA SECRETÁRIO GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO

2,0000 266,00 532,00 VencedorUNIDADE

00018 CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU'S .. 1,0000 1.495,00 1.495,00 VencedorUNIDADE
00021 CPU, MEMÓRIA RAM 2GB 2,0000 1.595,00 3.190,00 VencedorUNIDADE
00036 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER . 1,0000 784,00 784,00 VencedorUNIDADE
00047 MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA 2,0000 168,00 336,00 VencedorUNIDADE
00048 MONITOR DE LCD COM TELA WIDESCREEN DE 21,5"  . 2,0000 502,00 1.004,00 VencedorUNIDADE
00050 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 700VA 1,0000 308,00 308,00 VencedorUNIDADE
00062 VENTILADOR DE COLUNA, MÍNIMO DE 3(TRÊS) VELOCIDADES 2,0000 182,00 364,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 8.298,00
Total do proponente : 390.304,00

390.304,00Total geral : 


